

Plaster SALVEQUICK Blister prevention (pięty), 6 szt.



Cena: 11,72 zł

Opis słownikowy

Postać	Plastry / Przylepiec
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ORKLA CARE S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Warstwa kontaktowa opatrunków wykonana jest z hydrokoloidalnego materiału, który przyspiesza leczenie, absorbując wilgoć ze skóry i chroniąc stopy przed nadmiernym naciskiem. Plaster hydrokoloidowy Salvequick Foot Care należy aplikować, kiedy zaobserwujemy u siebie niepokojące i bolesne bąble na stopach. Pęcherzyki na stopach mogą być wynikiem odcisków lub jedną z konsekwencji zapalenia skóry. Opatrunki Salvequick zabezpieczają miejsce dolegliwości i przyspieszają leczenie. Ze względu na swoje właściwości amortyzacyjne mogą być też stosowane jako plastry na otarcia pięt, palców i brzegów stóp.

Skład

Opatrunki wykonane zostały z półprzepuszczalnej pianki poliuretanowej oraz chłonnego materiału hydrokoloidowego.

Sposób użycia

1. Skóra powinna być całkowicie czysta i sucha.
2. Usunąć ochraniający papier z plastra i przykleić na środek rany.
3. Trzymaj opatrunek do momentu, aż zacznie naturalnie odpadać. Uchwyć jeden koniec i pociągnij ostrożnie wzdłuż skóry, usuwając opatrunek.

Ostrzeżenia

Nie stosuj na zakażone rany.

Chorzy na cukrzycę powinni skonsultować się z lekarzem przed użyciem plastra.

Przechowuj w miejscu suchym w temp. pokojowej.

Plaster może być używany tylko przez 1 osobę.

Ponowne użycie tego samego plastra zwiększa ryzyko zakażenia.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy

zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Uwagi do stosowania

Produkt jednokrotnego użytku.

Zawartość:

Opakowanie zawiera 6 plastrów.

Sposób przechowywania:

15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny:

CEDERROTH